Henricus Godefridus Woltherus Engbertus et Postelima liberi (dg: Henrici d) Woltheri filii quondam Henrici Wouters soen cum tutore octavam partem ad se spectantem in medietate cuiusdam stabuli quod fuerat quondam Godefridi Heerkini eorum avi siti in Busco in vico Hijnthamensi retro hereditatem Gerardi de Hees quod stabulum integrum predictum situm est inter domum domini nostri ducis ex uno et inter domum dictam communiter dat Gruijthuijs ex alio videlicet in illa medietate dicti stabuli que sita est versus dictam domum dat Gruijthuijs vocatam de quo vero integro stabulo predicto altera medietas ad Godefridum dictum Maerscalc filium Ottonis de Risingen dinoscitur pertinere atque octavam partem ad ipsos spectantem in quadam particula vacue hereditatis site ante januam predicti stabuli tendente a dicto stabulo ad extremum stilum hereditatis dicti Gerardi de Hees prout huiusmodi particula vacue hereditatis ibidem est sita vacua et non edificata scilicet dividendo dictam medietatem dicti stabuli et particulam dicte vacue hereditatis in octo partes equales unam de hiis ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Godefrido Maerscalc promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1178 f 193v 15 vr 28-07-1391.

Henricus zvw Johannes Bouman droeg over aan zijn broer Benedictus gnd Bits en zijn zuster Aleidis, kvw voornoemde Johannes Bouman, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes en zijn moeder Katherina, gelegen in Hees.

Henricus filius quondam Johannis Bouman omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris et de morte quondam Katherine sue matris successione hereditarie advoluta quocumque locorum in parochia de Hees situata ut dicebat hereditarie supportavit Benedicto dicto Bits suo fratri et Aleidi eius sorori liberis dicti quondam Johannis Bouman promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes datum supra. (dg: ...).

BP 1178 f 193v 16 vr 28-07-1391.

Benedictus gnd Bits zvw Johannes Bouman droeg over aan zijn zuster Aleidis de helft van alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen in Hees.

Benedictus dictus Bits filius quondam Johannis Bouman medietatem omnium bonorum sibi de morte quondam suorum parentum successione hereditarie advolutorum quocumque locorum in parochia de Hees consistentium sive sitorum ut dicebat hereditarie supportavit Aleidi sue sorori promittens ratam servare et obligationem ex [par]te sui deponere. Testes datum supra.